
Daknang 108 ● BALANCE 
Sniedziet ķermenim un prātam harmoniju un līdzsvaru! 

Atrodiet savu ideālo līdzsvaru! 
 
atjauno miegu ● uzlabo garastāvokli ● kontrolē svaru ● paaugstina enerģiju ● veicina atveseļošanos 
 
Mūsdienu ātri mainīgā vide dažreiz var būt izaicinoša pat stiprākajiem no mums. Hroniskas emocionālās, 
fiziskās vai garīgās pārslodzes var  izsist mūsu nervus un hormonus no līdzsvara, atstājot jūs izsmeltu, 
nemotivētu un novājinātu. Ja jums šķiet, ka pārāk bieži Jūsu noskaņojums ir  “izslēgts”,  trūkst enerģijas vai 
vispār neredzat spožu nākotni, šī formula ir paredzēta Jums! 
 
KAS TAS IR? 
Daknang 108 augu ekstrakts ir uz 6 Himalaju augu bāzes veidota formula ķermeņa un prāta līdzsvaram. 
Formula ir paredzēta enerģijas atjaunošanai un garastāvokļa uzlabošanai. Tā atjauno ķermeni, panākot 
visu bioloģisko sastāvdaļu optimālo līmeni. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
BALANCE ir spēcīgu bioaktīvo komponentu un adaptogēnu dabisks avots, kas uzlabo vielmaiņu un rada 
dabisku enerģiju, kas visām ķermeņa sistēmām ļauj labāk funkcionēt, stiprinot fizisko un garīgo veselību. 
Tā palielina izturības pret bojājumiem slieksni, atbalstot virsnieru un vairogdziedzera funkciju, tādējādi 
ļaujot jūsu ķermenim atjaunot enerģiju un funkcijas optimālā līmenī, atkarībā no jūsu individuālajām 
vajadzībām. 
 
KO TAS DOD? 

Pozitīvs skatījums uz dzīvi 

● Atjauno dabisko miega ciklu un mazina 
iekšējo spriedzi 

● Samazina garīgā noguruma un 
“smadzeņu miglas” sajūtu 

● Veicina  dziļu mierīgu relaksāciju, 
skaidrību un pozitīvas sajūtas  
 

 
● Uzkarsē vielmaiņu, uzlabo uzturvielu 

uzsūkšanos un gremošanu 
● Sabalansē cukura līmeni asinīs un 

holesterīna līmeni 
● Palīdz aizsargāt jūsu ķermeni pret brīvo 

radikāļu bojājumiem, ko izsauc 
bioloģiskie, vides un novecošanās 
procesi 
 

Metabolisma atbasts 

Enerģija 

 
● Atbalsta un aizsargā mitohondrijus, lai 

iegūtu dabīgu, noturīgu un bezrūpju 
enerģiju 

● Stiprina ķermeni un palielina tā izturību 
pret nogurumu 

● Atbalsta normālu neirotransmiteru 
darbību, lai jūs varētu justies modrāki, 
baroti un produktīvāki 
 

 
● Paātrina tauku sadedzināšanas 

mehānismus 
● Palīdz kontrolēt apetīti, īpaši 

neveselīgas tieksmes 
● Palīdz sasniegt un saglabāt jūsu ideālo 

svaru un formu  
 

Svara kontrole 

 
 

 
● Veicina orgānu sistēmu atjaunošanos 



 
 
 
 
 

Atjaunošanās 

pēc nopietnām slimībām 
● Atjauno plaušu darbību, tādējādi 

palīdzot tiem, kuri cieš no pārmērīgas 
smēķēšanas vai strādā bīstamā 
rūpniecībā 

● Palīdz pārdzīvot ziemas laiku, kad 
trūkst saules enerģijas, palielinot 
iekšējo siltumu 

● Atbalsta Jūs intensīvu treniņu laikā 
 

 
INGREDIENTI: 
 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Mirobalāna  augļu (Terminalia chebula) 

 Katuka sakneņu (Picrorhiza kurroa)  

 Rūgtlapes sakneņu (Saussurea lappa) 

 Mumijo (Asphaltum punjabianum) 

 Medus  
 
KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
Lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā 
 
AKŪTOS GADĪJUMOS  
Lietot papildus devu kad nepieciešams 

 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs.  
Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 

 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 
 
 


